2 $ $Calibración de Micropipeta Monocanal en 3
puntos La empresa debe estar acreditada bajo la
norma ISO 17025.

496.947,003,00 165.649,00

4 $ $Calibración de Balanza Analítica. La empresa debe
estar acreditada bajo la norma ISO 17025.

316.294,001,00 316.294,00

SON  PESOS OCHOCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO

$ 813.241,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN: DCADM- 23 - 2026 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

R.0001.008.015.000.12.06.02.01.00.01.3.3.3.0000.1.21.3.4

Número

69

Ejercicio

2026

Imputación Imputación total

$ 813.241,00